
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 92/MR/SÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava vozovky silnice III/22129 Otovice - Bohatice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000413“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava vozovky silnice III/22129
Otovice - Bohatice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 03.06.2022 12:27
Nabídková cena: 3 014 218,90 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 03.06.2022 09:46
Nabídková cena: 3 093 735,73 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 02.06.2022 13:15
Nabídková cena: 3 129 9865,86 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 01.06.2022 08:23
Nabídková cena: 3 193 884,26 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2022 10:49
Nabídková cena: 3 258 755,06 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava vozovky silnice III/22129 Otovice - Bohatice":

Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Nabídková cena: 3 014 218,90 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 02.06.2022 - výpis z obchodního rejstříku +
živnostenské oprávnění (provádění staveb, jejich změn a odstraňování)

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 06.06.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



'<rajské spréva a Ezdréba silnic
. Karlovarského kraje.p.o.

Nézev
zadavatele:

Krajské spréva a udrzba s||n|c
Karlovarského kraje, pnspevkovéz
organizace

Sidlo: Chebské 282
35601 Sokolov

ICO:
C. j.:

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,0prava vozovky silnice l|lI22129 Otovice - Bohatice“
identifikétor zakézky (systémové éislo VZ): ,,P22V00000413"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfi KOITIISB I fyz|cke osoby

70947023
92fMR1‘SUf2022

Jménoa pfijmeni P< ' '
Frantiéek Maiér .
Jaroslav Brom
Vladislav Skvaréek

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavate-IE1, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v né1sleduj|c| tabulce

Pofadové
éislo Nézev ; Sidlo
nabidky

ICO

1 Rubeéka 215111. COLAS CZ, a.s. ‘ 19000 Praha 26177005

Plzefiské 1147\2. ROADFIN STAVBY s.r.o. 33027 Vejpmice 04852427

Kaéirkova 982:‘43. STRABAG a.s. 15800 Praha 5 60838744

U Michelského Lesa 1581f24. EUROVIA CS, a.s. 140 00 Praha 4 45274924

5_ ALGON, a_S_ Ringhofferova 115f1
15521 Praha 28420403

Popis zpflsobu hodnoceni nabidek s odilvodnénim
Nabidky byly hodnoceny die jejich ekonomické vflxhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny



Karlovarského kraje. p.o.
"<rajské\ spréva a Udriba silnic

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci v§ech hodnoticich kritérii

Vjrsledek hodnoceni nabidek

Pofadi Poradove
éislonabidky jnabidky

v 1 1

Nézev Celkovy poéat bodfi Nabidkovécena

Q. . 4. EUROVIA CS, a.s. 100,000 13 014 218,90 K5 V6. DPH
N 3. STRABAG a.s. 97,430 ,3 093 735,73 K6 V6. DPH 1
9’ l\J ROADFIN STAVBY s.r.0. 396,305 ,3 129 865,86 KC V6. DPH
-I5- _\. COLAS CZ, a.s. 194,375 3193 884,26 K6 V6. DPH

U1 U1 ALGON, a.s. 192,495 3 258 755,06 K6 vé. DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni ":6"o
Frantiéek Malér
Jaroslav Brom
\/ladislav Skvaréek

V Sokolové dne 06.06.2022

Frantiéek Malér, vedouci oddéieni koordinace silniéni sprévy, v.r.


		2022-06-06T12:38:10+0200
	Ing. Jiří Šlachta




